
ZARZĄDZENIE nr 68/2024 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 09 maja 2024 roku 

 
w sprawie powołania Redaktora Naczelnego i Kolegium Redakcyjnego czasopisma  

„Głos Karczewa” 

 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 
609) w związku z art. 25 ust 5 i 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1984 r. Prawo Prasowe (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 1914) zarządza się co następuje: 
 

§1. 
1. Powołuje się Pana Krzysztofa Szczegielniaka na Redaktora Naczelnego czasopisma „Głos 

Karczewa”. 
2. Redaktor Naczelny odpowiada za treści przygotowywanych przez redakcję materiałów 

prasowych oraz za sprawy redakcyjne i finansowe redakcji. Jest również obowiązany do 
dbania o poprawność języka materiałów prasowych. 

 
§2. 

1. Przy Redaktorze Naczelnym działa Kolegium Redakcyjne w składzie: 
1) Karolina Komorowska – Sekretarz Redakcji; 
2) Joanna Iwańska – Członek Kolegium Redakcyjnego. 

2. Do zadań Kolegium Redakcyjnego należy w szczególności: 
1) przygotowywanie materiałów prasowych do „Głosu Karczewa”; 
2) ustalanie planu każdego numeru „Głosu Karczewa”; 
3) opiniowanie materiałów przesyłanych przez komórki Urzędu Miejskiego w Karczewie 

oraz jednostki gminne; 
4) opiniowanie każdego numeru „Głosu Karczewa” przed jego wydaniem; 
5) nadzorowanie składu i druku „Głosu Karczewa”. 

3. Do zadań Sekretarza Redakcji należy wykonywanie czynności organizacyjnych niezbędnych 
do prawidłowego funkcjonowania gazety. 
 

§3. 
Traci moc Zarządzenie Nr 25/2021 Burmistrza Karczewa z dnia 18 marca 2021 roku  
w sprawie powołania Redaktora Naczelnego i Kolegium Redakcyjnego czasopisma „Głos 
Karczewa”. 
 

§4. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Karczew. 
 

§5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
                         Burmistrz Karczewa 

Michał Rudzki                                                                       


